南通市发展和改革委员会
南通市粮食局

[image: image1.wmf]
关于转发《关于组织申报2019年粮食安全保障调控和应急设施项目的通知》的通知
各县（市）、区发改委、粮食局，南通经济技术开发区、苏通科技产业园区、通州湾示范区管委会：
现将省发改委、粮食局《关于组织申报2019年粮食安全保障调控和应急设施项目的通知》（苏发改经贸传〔2018〕170号）转发给你们，请按照通知要求将“项目单行材料”和《2019年粮食安全保障调控和应急设施项目汇总表》于2018年6月25日上午下班前报南通市发改委和粮食局。
联系人：南通市发改委经贸处 刘新民，电话、传真：85098667，邮箱：ntsfgwwjc@163.com。

南通市粮食局产业指导处  陈正毅，电话：85099383。
附：《关于组织申报2019年粮食安全保障调控和应急设施项目的通知》（苏发改经贸传〔2018〕170号）
南通市发展和改革委员会  南通市粮食局
                        2018年6月15日
_1081336950.doc